
FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 4/2007

Neděle 28.ledna – 4. NEDĚLE V MEZIDOBÍ
7.30 –  mše svatá (za farníky)

10.30 –  mše svatá (František Vozdecký,manželka,Václav Schaffer)
14.00 –  adorace a svátostné požehnání

 14.30 –  16.00  farní kavárna (stará škola)

Pondělí 29.ledna – Pondělí 4.týdne v mezidobí
 mše svatá ráno není

škola (v rámci vyučování) –  náboženství 1. třída
škola (v rámci vyučování) –  náboženství 2. třída

Úterý 30.ledna – Úterý 4.týdne v mezidobí
 7.00 –  mše svatá (Josef Konečný,syn,rodiče a sestry)

16.00 fara –  náboženství 6. třída
18.00 –  modlitební společenství

Středa 31.ledna – Památka sv. Jana Boska,kněze
 7.00 –  mše svatá (O. Juvenál Antonín Valíček a kněze z naší farnosti)

škola (v rámci vyučování) –  náboženství 3. třída
15.00 fara –  náboženství 4. třída
16.00 fara –  náboženství 5. třída

17.00 –  dětská mše svatá (Karel Zoubek,manželka,rodiče)

Čtvrtek 1.února –     Čtvrtek 4.týdne v mezidobí  
7.00 –  mše svatá (Eduard Tomek,jeho zemřelou rodinu a rodinu Valíčkovu)  

16.00 fara –  náboženství 7. třída (první skupina)
18.00 –   mariánská pobožnost 

Pátek 2.února – Svátek Uvedení Páně do chrámu
První pátek v měsíci
   mše svatá ráno není

od 9.00 návštěva nemocných
15.00 fara –  náboženství 8. třída
16.00 fara –  náboženství 9. třída

16.00 kostel –  náboženství 7. třída (druhá skupina)
 19.00 –   mše svatá (za ženy z naší farnosti)

po mši výstav NSO,litanie k Srdci Ježíšovu,zasvěcení a požehnání

Sobota 3.února – sv. Blažeje,biskupa a mučedníka 
7.00 –  mše svatá (Jan Urbánek,manželka,syn,snacha)

po mši bude udělováno svatoblažejské požehnání
17.00 –  setkání biřmovanců 

Neděle 4.února – 5. NEDĚLE V MEZIDOBÍ
7.30 –  mše svatá (Pavlína Lengálová,živá rodina)

10.30 –  mše svatá (Josef Sáček,syn,2 rodiče)
14.00 –  adorace a svátostné požehnání

 14.30 –  16.00  farní kavárna (stará škola)



Další oznámení:

Více zpráv a informaci o dění ve farnosti na www.farnost-sitborice.org  

FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 

http://www.farnost-sitborice.org/

